
Cesti gastronimici a 1° e 2° Classificato di ogni categoria.
Medaglia d'oro per il Best in Show.

GIURIA: A.M.O.V.

... E INOLTRE ...

TIRO AL POLIGONO GRATUITO CON
CARABINA AD ARIA COMPRESSA

TIRO AL PIATTELLO LASER GRATUITO

ESPOSIZIONE DI STAMPI E GIOCHI
PERLA CACCIA

MILANO USCITA A4
PALAZZOLO S/O

BERGAMO
SARNICO

BRESCIA

COME ARRIVARE A SARNICO
in località LIDO NETTUNO

ARRIVATI A SARNICO, PROSEGUIRE IN DIREZIONE PREDORE PER 2 KM.
SEGUIRE LE INDICAZIONI CHE TROVERETE LUNGO LA STRADA.

Ufficiale Veterinario della manifestazione
Dott.ssa CHIARA CASLINI

L'organizzazione declina ogni responsabilità per
eventuali violazioni di legge commesse da chiunque
partecipa alla Fiera.

Il giudizio delle Giurie è inappellabile

È facoltà delle Giurie di modificare il numero dei premi.

Informazioni ed iscrizioni:
SEZIONE CACCIATORI SARNICO
Telefoni: 333.4089315 - 342.3714705
Rec. Postale: Casella Postale 21 - 24067 Sarnico (BG)
E-mail: fierauccelli.sarnico@libero.it

lunedi 15 AGOSTO 2016 lunedi 15 AGOSTO 2016

GARE DI CHIOCCOLO

PROGRAMMA
Ore 5:00 Iscrizioni Concorrenti
Ore 6:30-7:30-8:30  Passaggi Giurie
Ore 10:00 Premiazioni

MERLO - TORDO SASSELLO - TORDO BOTTACCIO

ALLODOLA - FRINGUELLO - TORDINA - CARDELLINO

I soggetti in gara dovranno essere esposti fino alle ore 10:00.
È fatto divieto di esporre uccelli ciechi o mutilati.
Gli espositori sono legittimati ad esporre i soggetti Fringuelli e Tordine se muniti
di anellino inamovibile e provvisti di idonea documentazione (F.O.I., ecc.).

Quota Iscizione: € 10,00 per singoli, coppia, gruppi
Quota Iscizione: € 3,00 per esemplare.

PROGRAMMA
Ore 13:45   Inizio Iscrizioni
Ore 15:00   Chiusura Iscrizioni
Ore 15:45 Visita della Giuria
Ore 17:30 Premiazioni

PREMI

1° PREMIO
2° PREMIO
3° PREMIO
4° PREMIO
5° PREMIO

€ 120,00
€ 100,00
€ 80,00
€ 60,00
€ 40,00

1° PREMIO
2° PREMIO
3° PREMIO
4° PREMIO
5° PREMIO

€ 120,00
€ 100,00
€ 80,00
€ 60,00
€ 40,00

PROGRAMMA
Ore 10:00 Eliminatorie
Ore 10:45 Esibizione Attuale Campione Europeo di

Chioccolo Loris Dal Maistro
Ore 11:00 Finale e Premiazioni

PREMI

SERVIZIO CUCINA

INGRESSO ALLA FIERA

GIURIA Dott. Gianfranco Di Napoli

COMITATO RESPONSABILE

TUTTI I CANI DI OGNI RAZZA
(esclusi i meticci)

Nell'eventualità che non si raggiunga il numero di 3 soggetti
per ogni razza, i suddetti cani verranno giudicati con razze affini

Sig. Franco Codazzi
Sig. Giuseppe Mutti
Sig. Giuseppe Plebani
Sig. Sergio Castelletti

BIGLIETTO INTERO 5,00€
BIGLIETTO RIDOTTO 2,00€

Bambini fino ai 12 anni GRATIS

 Ragazzi fino ai 16 anni e OVER 75 ingresso RIDOTTO (2,00€)

Dalle ORE 14:00  TUTTI i visitatori potranno visitare la Fiera
 pagando il BIGLIETTO RIDOTTO.

 

61aaaaaaaaaa

LUNEDI TUTTO IL GIORNO (entrata a pagamento)

GARA A BOCCA LIBERA

CON FISCHIETTI

1° PREMIO
2° PREMIO
3° PREMIO
4° PREMIO

medaglia d'oro e b.v.
medaglia d'argento e b.v.
medaglia d'argento e b.v.
medaglia d'argento e b.v.

€ 80,00
€ 50,00
€ 50,00
€ 50,00

1° PREMIO
2° PREMIO
3° PREMIO
4° PREMIO

medaglia d'oro e b.v.
medaglia d'argento e b.v.
medaglia d'argento e b.v.
medaglia d'argento e b.v.

€ 80,00
€ 50,00
€ 50,00
€ 50,00

ESIBIZIONE DEL GRUPPO
CINOFILO BERGAMASCO

PERSONALE QUALIFICATO!

con possibilità GRATUITA

di prove pratiche
e addestramento

del proprio cane

SEGUITI DA


